
Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka 
Įmonės kodas 190922922, Vilniaus g. 4, Jurbarkas 

 

 

2018 m.  metinių biudžeto vykdymo ataskaitų 

              

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2019 m. sausio 11 d. 

1. Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos patvirtintas metinis biudžeto 

planas – 621200 Eur. Biudžetas įvykdytas 99,22 procentais. 

2. Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos patvirtintas metinis  pajamų už 

atsitiktines paslaugas biudžetas – 1400  Eur. Biudžetas įvykdytas 99,44 procentais. 

3.  Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos patvirtintas metinis už patalpų  

nuomą biudžetas – 1300  Eur. Biudžetas įvykdytas 100 procentų. 

4.  Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos patvirtintas metinis kultūrinių 

programų rėmimo biudžetas – 5010  Eur. Biudžetas įvykdytas 100 procentų.  

4. 2018 m. gruodžio 31 d. liko trumpalaikių įsipareigojimų už 1 719 Eur, iš jų:                                

socialinis draudimas 30,48 proc 113  Eur. 

 Detalizuojame kreditorinius įsiskolinimus, kur bendra suma: 1606 Eur.  

Ryšių paslaugoms: 98 Eur 

Transporto išlaidoms: 23 Eur 

Komunalinių paslaugų išlaidoms: 1467 Eur 

Prekėms ir paslaugoms : 18 Eur 

                      4 . Gautinas sumas sudaro: 6491  Eur: 

Už elektros energija 40 Eur 

Išankstiniai apmokėjimai 6451 Eur 

 

 

Direktorė         Rasida Kalinauskienė 

 

 

Parengė 

Asta Varanienė, tel. (8 447) 72 517, el. p. buhalterija@jurbarko-rvb.lt     

            



  


